

Assortiment "Praliné Pop oeufs de Pâques" (Art. n°: 58248)

Praliné Pop « Oeuf de Pâques biscuit croquant »

Ingrédients

sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, FARINE DE FROMENT, BEURRE, AMANDES, huile végétale (tournesol, colza), LAIT, sel, Bicarbonate, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, extrait de vanille, agent antioxydation tocopherol (contient, LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de graines), décor: colorants curcumine, agents d'enrobage cire d'abeille

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant, contient un produit de nappage

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Assortiment "Praliné Pop oeufs de Pâques" (Art. n°: 58248)

Praliné Pop « Oeuf de Pâques noix-caramel salé »

Ingrédients

sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, NOIX (5%), sel (0,4%), AMANDES, extrait de vanille(contient, LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de graines), décor: colorants curcumine, colorants indigotine, agents d'enrobage cire d'abeille
Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Assortiment "Praliné Pop oeufs de Pâques" (Art. n°: 58248)

Praliné Pop « Oeuf de Pâques framboise-croquant »

Ingrédients

sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, framboises (7%), maïs, MALT D'ORGE, sel, extrait de vanille(contient, LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de graines), décor: colorants curcumine, colorants carmin
Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS